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MaxAlgina Teva, 500 mg, tabletki, 10 tabletek
 

Cena: 27,52 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent TEVA B.V.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
MaxAlgina to środek leczniczy w formie tabletek, zawierający substancję czynną – metamizol sodu. Przeznaczony jest do
krótkotrwałego stosowania u dorosłych w celu łagodzenia intensywnych dolegliwości bólowych, takich jak ostre bóle po operacjach i
urazach, bolesne skurcze jamy brzusznej (np. kolki), a także w przypadku wysokiej gorączki niewywołanej innymi przyczynami.

Wskazania
MaxAlginę stosuje się w: ostrych i ciężkich bólach pourazowych oraz pooperacyjnych, bolesnych kolkach, bólach nowotworowych,
ostrych lub długotrwałych bólach różnego pochodzenia, gdy zastosowanie innych środków jest przeciwwskazane. Wskazaniem do
zastosowania jest zmniejszanie wysokiej gorączki, gdy inne metody leczenia są nieskuteczne.

Działanie
MaxAlgina działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo.

Dawkowanie
Lek podaje się doustnie, popijając tabletki odpowiednią ilością płynu. Czas trwania leczenia i dawkowanie zależy od intensywności bólu i
gorączki, a także indywidualnej reakcji pacjenta na lek, jednak nie zaleca się stosować MaxAnlginy przez dłuższy okres niż od 3 do 5 dni
bez konsultacji ze stomatologiem lub lekarzem. Efekt przeciwbólowy i przeciwgorączkowy występuje po 30 do minutach od podania
leku. Zwykle stosowane dawkowanie MaxAlginy dla osób dorosłych to 1 do 2 tabletek co 6-8 godzin, do 4 razy dziennie. Maksymalna
dawka dobowa leku to 8 tabletek.

Skład

Substancją czynną leku jest metamizol sodu jednowodny (metamizolum natricum monohydricum).
1 tabletka zawiera 500 mg metamizolu sodowego jednowodnego.
Substancje pomocnicze: skrobia żelowana, kukurydziana, makrogol 6000, krospowidon (typ A), magnezu stearynian, krzemionka
koloidalna bezwodna.

Przeciwwskazania
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Nie stosować MaxAlginy u osób z nadwrażliwością na na metamizol sodowy jednowodny lub inne pirazolony (np. propyfenazon,
fenazon), lub pirazolidyny (np. fenylobutazon, oksyfenylobutazon) (dotyczy to także pacjentów, u których po zastosowaniu tych leków
wystąpiły działania niepożądane, np. agranulocytoza), lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Przeciwwskazaniem do
zastosowania produktu leczniczego jest także: nietolerancja na leki przeciwbólowe; zaburzenia czynności szpiku kostnego, wytwarzania
krwi; genetyczny niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej;ostra przerywana porfiria wątrobowa.

Ostrzeżenia

Lek zawiera sód.
Zastosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku: chorób serca, zaburzeń krążenia, wysokiej gorączki, choroby
wrzodowej żołądka i (lub) dwunastnicy, chorób uczuleniowych (pokrzywka, atopowe), nietolerancji niektórych barwników
(tartrazyna) lub konserwantów (benzoesany).
Lek należy odstawić w przypadku wystąpienia: agranulocytozy, małopłytkowości, pancytopenii, ciężkiej choroby alergicznej.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Producent
TEVA B.V.
Swensweg 5, Holandia
Haarlem
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